



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# GE Holding Jammerbugt ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 07 14 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

---

Henrik Krogh Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GE Holding Jammerbugt ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 41 07 14 43 Stiftet: 10. januar 2020 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Krogh Holm Mogens Christensen Jeppe Kjeldsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Granly Gruppen Jammerbugt A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Granly-Entreprenør A/S, Jammerbugt Granly-Entreprenør Thy A/S, Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.337 t.kr. mod 2.466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen afstået kapitalandele i en tilknyttet virksomhed. Kapitalandelene er afstået til en værdi højere end den indre værdi pr. 31. december 2021. Herudover har der ikke været væsentlige efterfølgende begivenheder.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>10/1 - 31/12</u> <u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.340.891	2.493.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.600	5.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.753	-36.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.335.863</b>	<b>2.458.133</b>
3 Skat af årets resultat	1.106	7.700
<b>Årets resultat</b>	<b>3.336.969</b>	<b>2.465.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.340.891	-106.867
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.572.700
Disponeret fra overført resultat	-4.103.922	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.336.969</b>	<b>2.465.833</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	3.600.000

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.060.239</u>	<u>10.719.348</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.060.239</u>	<u>10.719.348</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.060.239</u></b>	<b><u>10.719.348</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.500	315.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.106</u>	<u>7.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>336.606</u>	<u>322.900</u>
Likvide beholdninger	<u>18.072</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.678</u></b>	<b><u>322.900</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.414.917</u></b>	<b><u>11.042.248</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.210.204	2.869.313
Overført resultat	2.916.978	7.020.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.672.182</b>	<b>9.935.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.739.235	1.103.535
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.742.735	1.107.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.742.735</b>	<b>1.107.035</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.414.917</b>	<b>11.042.248</b>

1 Efterfølgende begivenheder

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	2.869.313	7.020.900	0	9.935.213
Resultatandel	0	2.340.891	-4.103.922	1.500.000	-263.031
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.600.000	0	3.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.600.000	0	-3.600.000
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>5.210.204</u></b>	<b><u>2.916.978</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>9.672.182</u></b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter balancedagen afstået kapitalandele i en tilknyttet virksomhed. Kapitalandelene er afstået til en værdi højere end den indre værdi pr. 31. december 2021. Herudover har der ikke været væsentlige efterfølgende begivenheder.

	1/1 - 31/12 2021	10/1 - 31/12 2020
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.700	36.700
Andre finansielle omkostninger	53	0
	<b>10.753</b>	<b>36.700</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.106	-7.700
	<b>-1.106</b>	<b>-7.700</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt A/S, CVR-nr. 41063882, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
